
 

 

  
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B - 84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DEI  TUTOR  
PON 10.2.2A – FSEPON –CA- 2017-417    -CUP: E85B18000100007 

 - Rafforziamo le competenze di base – 

 

Prot. N°432/IV-5                                                            SAN GIOVANNI A PIRO,02/03/2019 

 

  All’Albo Pretorio 
 Al Sito Web della Scuola 

 Agli ATTI 
 Alle Scuole della Provincia di Salerno   

Agli interessati  

  

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compe-

tenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 – Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi.  Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

base. Sotto-azioni 10.2.2.A - Competenze di base.  

Codice identificativo: 10.2.2A – FSEPON –CA- 2017-417 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso MIUR prot. n. A00DGEFID/10953 del 21/02/2017, per la presentazione di 

proposte relative alla realizzazione di progetti finalizzati al potenziamento delle competenze 

di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa PON-FSE 2014-2020; 

VISTA la nota MIUR - prot. n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 che autorizza questa istitu-

zione scolastica ad attuare il PON – FSE, con il seguente codice identificativo: 10.2.2A – 

FSEPON –CA- 2017-417; 

VISTA la Nota Prot. AOODGEFID/38115 del 18/12/2017 “Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione del progetto a valere del FSE”; 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 e Prot. AOODGEFID/35926 del 

21/09/2017 “Attività di formazione: chiarimenti sulla selezione dei TUTOR e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale”; 



 

 

VISTA la Circolare AOODGEFID n. 31732 del 35/07/2017, “Aggiornamento delle linee 

guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con conta del 13 gennaio 2016, n. 1588”; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013, art. 67, punto 1 comma b) e il Regolamento (UE) n. 

1304/201, art. 14.1; 

VISTO l’art. 7 comma 6, lett. b) del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolasti-

che; 

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla ge-

stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTE le Note Prot. AOODGEFID/11805 del 13/10/2018 e AOODGEFID/3131 del 

16/03/2017 relative agli obblighi di informazione e pubblicità; 

VISTE le Delibere degli OO.CC. 

PREMESSO che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di ade-

guato profilo professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti 

l’azione formativa;  

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di TUTOR interni con compro-

vata esperienza e alta professionalità, per la conduzione delle attività formative previ-

ste dal PON; 

VISTO il proprio avviso per l’individuazione di tutor – prot. N° 139/IV-5 del 25/01/2019; 

 

DISPONE 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante relativa ai Tutor di cui 

all’oggetto.  

 
Titolo Modulo formativo – 

10.2.2A – FSEPON –CA- 

2017-417 

TUTOR PUNTEGGIO 

La scrittura è          
LIBERTA’ 

 

BERARDI ANNA 

TERESA 
9 

 

“LEGO” CON IL ROBOT 

CAPOBIANCO 

LUCIO 
7 



 

 

Intercultura – Inse-

gnamento di tedesco 

NUZZO 

CINZIA 

9 

THEATER PONTILLO 

PATRIZIA 

7 

 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro sette giorni a far 

fede dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line. 

 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                           Prof. Corrado Limongi  
                                                                                                                  ( firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                           ai sensi dell’art.3 , comma 2, del DLGS 39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


